
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

Димитрија Туцовића 3, Нови Сад 

Комисија за  набавку  услуга-израда пројекта рушења  

Број: XIV-021-1/2020-135-4 

Ред.број набавке: ЈНМВ-У-1/2020 

Дана: 28.02.2020. године 

НОВИ САД 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатне информације, појашњења и одговори у вези са припремањем 

понуда у поступку јавне набавке услуга-Израде пројекта рушења број ЈНМВ-У-1/2020 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 

14/2015 и 68/2015), у поступку јавне набавке мале  вредности услуге-Израда пројекта 

рушења; број ЈНМВ-У-1/2020, по Позиву за подношење понуда објављеном на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 20.02.2020. године, 

заинтересовано лице се дана 27.02.2020. године, обратило електронском поштом-

дописом и затражило од Наручиоца додатна појашњења на следећа питања у вези са 

припремањем понуде и то: 

 

 

1. Да ли обим услуге треба да обухвати и техничку контролу пројекта, пошто је 

Правилником о садржини, начину и поступку израде и начину вршења контроле 

техничке документације према класи и намени објеката у чл.61 став 7 дефинисано да 

пројекат рушења подлеже техничкој контроли? 

 

2. Како је заинтересовано лице предузетник и уједно и носилац лиценце одговорног 

пројектанта, а агенција је основана уз рад, да ли је као доказ о ангажовању инжењера са 

лиценцом одговорног пројектанта довољно доставити решење о регистрацији и 

лиценцу са потврдом о важењу лиценце? 

 

Наручилац даје појашњење на напред наведена питања на следећи начин: 

 

1. Обим услуге свакако треба да обухвати и техничку контролу пројекта. 

 

2. Како је из АПР-а видљиво да је заинтересовано лице уписанo као предузетник, а 

наводи да је агенција основана уз рад, уместо М обрасца неопходно је доставити доказ 

о утврђеној обавези плаћања пореза на приходе од самосталне делатност предузетничке 

агенције (доприноси за социјално осигурање). 

 

Додатне информације, појашњења и одговоре у вези са припремањем понуде 

Наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

 


